
頭字 品目名 材質・サイズ 頭字 品目名 材質・サイズ
い 椅子 スチ－ル ¥990 〜 た 畳 ¥3,850 〜

木製 ¥880 〜 断熱材 １畳分 ¥600 〜
オフィスチェア ¥1,980 〜 タンス：小（高さ90ｃｍ未満） ¥2,200 〜

衣装ケ－ス プラスチック　 ¥385 〜 タンス大（高さ150ｃｍ以上） ¥6,600 〜
衣類 45㍑袋 ¥385 〜 ダイニングテ－ブル ¥3,300 〜

う 植木鉢 土あり　　大 ¥2,750 〜 つ 机 木製 ¥3,300 〜
　　　　　　小 ¥1,320 〜 土 45ℓごみ袋 ¥1,320 〜
土なし　　大 ¥660 〜 て 電子レンジ ¥2,200 〜
　　　　　　小 ¥440 〜 は バッテリ－ 乗用車用 ¥1,100 〜

お オイルヒーター ¥3,300 〜 ふ 布団 シングル ¥880 〜
オルガン ¥13,200 〜 ダブル ¥1,650 〜

か 加湿器 ¥880 〜 毛布 サイズ関係なく ¥385 〜
カーペット 3畳 ¥1,100 〜 プリンタ－（一般用） ¥1,100 〜
カラ－ボックス ¥880 〜 ベ ①ベット　の土台 スチール製（フリー）
ガスレンジ（2口） ¥1,100 〜 （解体費 ￥1,000） 木製シングル
加湿器 ¥880 〜 木製ダブル

き 金庫 40×40×40（㎝） ¥19,800 〜 ②ベット・マット（マットレス） スプリングﾞ無（マットレス） ¥1,320 〜
鏡台 1面 ¥2,750 〜  　折りたたみベット ¥5,500 〜

3面 ¥3,850 〜 ほ ホットカ－ペット 4.5帖 ¥2,200 〜
く 空気清浄機 ¥1,650 〜 ポリ缶(灯油缶) 18ℓ ¥440 〜
こ コタツ 一式 ¥1,980 〜 み ミシン ポ－タブル ¥1,650 〜

コンクリートブロック ¥880 〜 本体のみ ¥1,100 〜
ご ゴルフクラブ フルセット ¥3,300 〜 も 物置 スチール（小） ¥3,300 〜
ざ 座卓(高さの低いテーブル） 大 ¥2,200 〜 スチール（中） ¥5,500 〜

小 ¥1,100 〜 解体込（大） ¥22,000 〜
座椅子 ¥990 〜 物干台（コンクリ－ト台付き） 1対（2本） ¥4,400 〜

し 消火器 普通サイズ（20型まで） ¥2,750 〜 物干竿（サオダケ） 1本 ¥330 〜
じ 自転車（大人） ¥1,650 〜 ら ラジカセ ¥550 〜
す ステレオ（小型）ミニコンポ 本体+スピーカー1対 ¥2,200 〜 ●家電4品目（リサイクル料金含む）

炊飯器 ¥660 〜 材質・サイズ
スキ－（セット） 板+ストック+靴 ¥3,300 〜 ドラム式
ス－ツケ－ス（トランク） ¥1,980 〜 一律
スト－ブ(石油） 灯油なし ¥1,100 〜 取外し込

せ 扇風機 ¥1,100 〜
そ ソファ 1人がけ ¥3,850 〜 170ℓ以下

2人がけ ¥7,700 〜 171ℓ以上
3人がけ・ソファーベット ¥13,200 〜 400ℓ以上

掃除機 ¥1,100 〜

冷蔵庫 ¥6,600
¥8,800

¥11,000
テレビ ¥4,400〜¥5,000

洗濯機 ¥6,600
エアコン ¥4,510

¥8,360

粗大ごみ・不用品の処分料金表 改定2021年9月

料金（税込） 料金（税込）

品目名 料金（税込）

¥4,400 〜



改定2021年9月

エアコン（壁掛け） スタンダード ¥13,200 /台〜

お掃除機能付き ¥25,300 /台〜

室外機 ¥11,000 /台〜

エアコン（天井埋込） ¥33,000 /台〜

キッチン ¥18,700 〜

冷蔵庫 ¥11,000 /台〜

換気扇 レンジフード ¥18,700 /台〜

プロペラ ¥11,000 /台〜

浴室 ¥19,800 〜

洗面所 ¥11,000 〜

トイレ ¥11,000 〜

¥11,000 〜

照明／鏡／洗面ボウル／蛇口／収納庫表面　など

便器／便座／天井／壁面／照明／床／タンクまわり／扉／窓／換気扇（簡易清掃）　など

ハウスクリーニング料金表

作業箇所 料金（税込）

窓・サッシ・網戸 （2枚分）

シンク／上下吊戸棚表面／照明／蛇口／前面・側面の壁面

冷蔵庫／冷凍庫／パッキン／卵収納ケース／スライドケース／棚／野菜室／蒸発皿／天面・

側面・表面の油汚れ

備考

メーカー等により対応できない場合がございますので予めご了承下さい。

カバー／本体内部／ファン（プロペラ）／フィルター／油受け／照明カバー換気扇カバー／プロ

ペラ／本体内部

浴槽／天井／照明／窓（室内側のみ）／蛇口／シャワー／排水口 壁面／床／扉（室内

側のみ）／換気扇（簡易清掃）


